BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

Số: 226 /TB-HVCSPT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v nghỉ học với các lớp học phần khoá 14 ngày 14/10/2023

Căn cứ Quyết định số 596/QĐ-HVCSPT ngày 08/06/2023 Học viện

Chính sách và Phát triển về việc ban hành Kế hoạch học tập năm học

2023-2024;

Căn cứ Kế hoạch tổ chức chương trình "Chào tân sinh viên 2023"

của Đoàn Thanh niên Học viện.

Thừa lệnh Giám đốc Học viện, Phòng Quản lý đào tạo thông báo

toàn bộ các lớp học phần Khoá 14 có lịch học sáng thứ 7, ngày 14/10/2023

được nghỉ học. Giảng viên chủ động lịch giảng bù đảm bảo kế hoạch

chung của Học viện. (Giảng viên đăng ký đổi lịch, giảng bù tại địa chỉ:

http://qldt.apd.edu.vn/congthongtin theo hướng dẫn tại Thông báo số

202/TB-HVCSPT ngày 14/09/2023).

Kính đề nghị các Khoa/Viện thông báo đến giảng viên cơ hữu,

thỉnh giảng; sinh viên toàn Học viện được biết và thực hiện.

Nơi nhận:

- BGĐ (để B/cáo);

- Các đơn vị thuộc H/v (phối hợp t/hiện);

- Bộ phận quản lý website;

- Lưu: TC-HC, P.QLĐT.

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

TS. Nguyễn Thị Đông

http://qldt.apd.edu.vn/congthongtin

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T15:24:13+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	Nguyễn Thị Đông<dongnt@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-13T15:36:26+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tú Ngà<trantunga@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!